苏州幼儿师范高等专科学校

▲
I

★
苏幼专教 〔2023〕 4号

苏州幼儿师范高等专科学校

关于 2022级高专生转专业工作安排的通知

学前二系、艺术系:

根据 《苏州幼儿师范高等专科学校学生转专业实施细
则》 (简称 《苏幼专学生转专业细则》)文件精神,学校将启
动 2022级高专生转专业工作,现将有关安排通知如下:

1.转入转出名额:学前教育专业 4人 ,早期教育专业 2

人,音乐教育专业 1人 ;

2.报名:有意向的学生在 2023年 3月 17日 前向所在系

报名,各系部在 3月 24日 前把书面申请及转专业申请名单交

教务处;过期将不再受理。

3.学校将根据 《苏幼专学生转专业细则》组织考核,具

体考核方案后期公布。请各系通知学生对照 《苏幼专学生
转专业细则》相关条件进行申报,做好此次报名工作。

`
讠坠

坠年20

勘

`

处务

3